

**Lucrari de reparatie a unor
segmente de retele ingineresti
(apeduct, canalizare) din Blocul
locativ de serviciu al Ministerului
Apararii**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 19 575,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Coloana de apa						
1	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc	5,000	39,472 21,028	197,360 105,140
2	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m	35,000	19,977 19,977	699,181 699,181
3	SA10C	Teava PPR, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 32 mm	m	35,000	61,590 28,913	2 155,660 1 011,972
4	SA10A	Teava PPR, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm	m	20,000	46,021 23,131	920,416 462,616
Total Coloana de apa					3 972,617	
Inclusiv salariu					2 278,909	
2. Coloana de canalizare						
5	RCsB29K	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm	buc	5,000	68,806 27,336	344,032 136,682
6	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru	m	35,000	41,530	1 453,560

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, cu diametrul de 100 mm			41,530	1 453,560
7	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	20,000	33,645	672,896
					33,645	672,896
8	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	35,000	84,042	2 941,484
					16,822	588,784
9	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	20,000	45,193	903,850
					13,143	262,850
10	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	10,000	43,230	432,296
					14,720	147,196
11	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,000	29,757	297,574
					11,565	115,654
12	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	10,000	56,507	565,066
					19,977	199,766
13	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,000	40,821	408,213
					15,245	152,453

Total Coloana de canalizare

8 018,971

Inclusiv salariu

3 729,841

Cheltuieli directe	lei	11 991,59
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %	1 351,97
Cheltuieli de transport (II3) * 5 %	5,00 %	284,87
Total II3+Asigur+Cheltu	100,00 +	13 628,43
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 14 %	14,00 %	1 907,98
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	15 536,41
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 5 %	5,00 %	776,82
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	16 313,23

TVA (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	3 262,64
--	---------	----------

Total deviz: **19 575,87**
Inclusiv salariu **6 008,75**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)